
Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 197 212 236 226 269 237 1377 229,5

2 МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 237 205 236 256 236 133 1303 217,2

3 Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 203 209 200 202 225 227 1266 211,0

4 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 217 199 183 257 189 208 1253 208,8

5 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 183 238 237 198 217 179 1252 208,7

6 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 205 152 275 237 181 201 1251 208,5

7 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 192 235 235 191 225 166 1244 207,3

8 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 224 204 214 181 206 166 1195 199,2

9 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 172 186 179 193 214 188 1132 188,7

10 Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 223 163 218 167 160 183 1114 185,7

11 Трифонов Павел ОО"ФБИО" 188 230 139 188 181 168 1094 182,3

12 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 191 166 176 184 172 164 1053 175,5

13 Фокин Игорь ОО"ФБИО" 179 185 150 169 192 172 1047 174,5

14 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 145 161 236 168 166 157 1033 172,2

15 Доброчеев Сергей ОО"ФБИО" 173 176 130 184 197 165 1025 170,8

16 Мустафин Артем ОО"ФБИО" 191 182 182 136 140 178 1009 168,2

17 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 146 175 139 204 183 143 990 165,0

18 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО" 161 159 140 178 158 191 987 164,5

19 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 158 142 164 173 170 114 921 153,5

20 3 Рузанкин Юрий ОО"ФБИО" 171 162 129 158 152 127 899 149,8

21 Коротков Сергей ОО"ФБИО" 0 150 168 135 174 158 785 130,8

Место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 194 200 170 195 212 165 1136 189,3

2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 179 173 176 150 157 188 1023 170,5

3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 173 167 181 181 134 181 1017 169,5

место зван. ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ ГОРОД
1 

игра

2 

игра

3 

игра

4 

игра

5 

игра

6 

игра

Сумма за 

6 игр

Сумма 

общая

КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 205 152 275 237 181 201 1251

Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 203 209 200 202 225 227 1266

КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 183 238 237 198 217 179 1252

Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 223 163 218 167 160 183 1114

МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 237 205 236 256 236 133 1303

Фокин Игорь ОО"ФБИО" 179 185 150 169 192 172 1047

КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 192 235 235 191 225 166 1244

Трифонов Павел ОО"ФБИО" 188 230 139 188 181 168 1094

КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 197 212 236 226 269 237 1377

3 Рузанкин Юрий ОО"ФБИО" 171 162 129 158 152 127 899

МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 217 199 183 257 189 208 1253

3 Юргин Виктор ОО"ФБИО" 146 175 139 204 183 143 990

МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 224 204 214 181 206 166 1195

Доброчеев Сергей ОО"ФБИО" 173 176 130 184 197 165 1025

КМС Галкин Александр ОО"ФБИО" 158 142 164 173 170 114 921

МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 194 200 170 195 212 165 1136

КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 173 167 181 181 134 181 1017

Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 179 173 176 150 157 188 1023

МС Причко Олег ОО"ФБИО" 191 166 176 184 172 164 1053

Кузьменко Владимир ОО"ФБИО" 161 159 140 178 158 191 987

КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО" 145 161 236 168 166 157 1033

Мустафин Артем ОО"ФБИО" 191 182 182 136 140 178 1009

КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 172 186 179 193 214 188 1132

Коротков Сергей ОО"ФБИО" 0 150 168 135 174 158 785
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КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ 2 ЭТАП

Главный судья (1р)

12.03.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ
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Мужчины Женщины

полуфинал/лига

12 МС Причко Олег ОО"ФБИО" 166 3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО" 166 148 314

5 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 279 Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 144 176 320

11 Трифонов Павел ОО"ФБИО" 197

6 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" 173 финал/лига

1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО" 192 174 366

10 Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 157 2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО" 132 203 335

7 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 243

9 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 164

8 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 163

8 Трифонов Павел ОО"ФБИО" 208

1 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 214

7 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 174

2 МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО" 172

6 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО" 131
3 Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 155

5 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 173

4 МС Усов Леонид ОО"ФБИО" 145

полуфинал/лига

4 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 167 210 377

1 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 202 205 407

3 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 185 142 327

2 Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 128 139 267

финал/лига

матч за 1 место

КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 237 194 431

КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 206 223 429

матч за 3 место

КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 215 183 398

Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО" 195 202 397

2 тур

1 тур

РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 КМС Ваинер Евгений ОО"ФБИО" 1 МС Хвостова Ольга ОО"ФБИО"
2 КМС Шемазашвили Коба ОО"ФБИО" 2 Мамаева Наталья ОО"ФБИО"
3 КМС Терехов Александр ОО"ФБИО" 3 КМС Причко Екатерина ОО"ФБИО"
4 Коршунов Дмитрий ОО"ФБИО"
5 МС Сметанин Владислав ОО"ФБИО"
6 МС Усов Леонид ОО"ФБИО"
7 КМС Лаптев Николай ОО"ФБИО"
8 Трифонов Павел ОО"ФБИО"
9 КМС Иванов Василий ОО"ФБИО" РЕЗУЛЬТАТ

10 МС Рангин Владимир ОО"ФБИО" 279 Шемазашвили Коба

11 Пирогов Евгений ОО"ФБИО" 212 Хвостова Ольга

12 МС Причко Олег ОО"ФБИО"
13 Фокин Игорь ОО"ФБИО"
14 КМС Кузьменко Александр ОО"ФБИО"
15 Доброчеев Сергей ОО"ФБИО"
16 Мустафин Артем ОО"ФБИО"
17 3 Юргин Виктор ОО"ФБИО"
18 Кузьменко Владимир ОО"ФБИО"
19 КМС Галкин Александр ОО"ФБИО"
20 3 Рузанкин Юрий ОО"ФБИО"
21 Коротков Сергей ОО"ФБИО"

ГОРОД/ КЛУБ Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ

КУБОК ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2017 ПО БОУЛИНГУ 1 ЭТАП

Распределение мест

Место разряд

21.01.2017 г.Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

ФАМИЛИЯ ИМЯ


